

**INFORMACJA – ROZSTRZYGNIECIE  
POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO**

1. Nazwa Zamawiającego: **Prezydent Miasta Legnicy działający w imieniu Gminy Legnica.**
2. Określenie przedmiotu zamówienia: **„Rewitalizacja zabytkowego Parku Miejskiego w Legnicy – ETAP II, w zakresie przebudowy alejek parkowych w rejonie Centrum Kultury, Nauki i Edukacji Witelona oraz „Labiryntu”.** Zadanie dofinansowane z Programu Rządowego Fundusz Polski Łąd: Program Inwestycji Strategicznych  
Numer sprawy: **IM.RZP.271.6.1.289.3.2024**
3. Tryb postępowania (podstawa prawna):  
**tryb podstawowy** zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt 1), art. 4 pkt 1) oraz art. 275 pkt. 2) ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r. (Dz. U. z 2023r. poz. 1605 – tekst jednolity z późniejszymi zmianami); **kategoria – roboty budowlane.**
4. Liczba złożonych ofert: **4**
5. Data rozstrzygnięcia postępowania: **17.04.2024r.**
6. Ocena ofert- wybór oferty najkorzystniejszej:

Na podstawie **art. 253 uPzp** Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, w przedmiotowym postępowaniu, na Wykonawcę zamówienia wybrał firmę: **BUDRIM Sp. z o.o.**, 59-216 Kunice, Rolnicza 2, NIP 6912248543, **za cenę 1.094.847,96 zł brutto.** Wybrany Wykonawca spełnił wszystkie warunki specyfikacji warunków zamówienia i zaproponował najkorzystniejszą cenę realizacji zamówienia. Oferty uzyskały liczbę punktów jak niżej:

Nr oferty	Nazwa (firma) lub nazwisko, siedziba i adres wykonawcy	<b>I. Cena oferty: 95%</b> <b>Punktacja: do 95 pkt</b> oferta o najniższej cenie - 100 pkt x waga pozostałe: (najniższa cena z ofert /cena oferty) x 100 x waga <b>II. Okres gwarancji jakości i rękojmi: min 36 miesięcy – max. 60 miesięcy</b> <b>Punktacja: max 5 pkt :</b> Okres gwarancji jakości i rękojmi 36 miesięcy- 0 pkt Okres gwarancji jakości i rękojmi 48 miesięcy- 3 pkt Okres gwarancji jakości i rękojmi 60 miesięcy- 5 pkt	Punktacja oferty
1.	<b>Granit Dariusz Pylak sp. z o .o.</b> 58-150 Strzegom Al. Wojska Polskiego 47 NIP 8842746431	<b>Oferta została przez Zamawiającego ODRZUCONA:</b> <u>podstawa faktyczna:</u> Wykonawca złożył oświadczenie, że nie wyraża zgody na przedłużenie terminu związania ofertą. <u>podstawa prawna:</u> art. 226 ust. 1 pkt 12) cyt. „...Art. 226. 1. Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli: (...) wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą...”, ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r. (Dz. U. z 2023r. poz. 1605 – tekst jednolity ze zm.) i pkt XXIII. ppkt. 11) IDW – Rozdział 2 swz.	<hr/>

2.	<b>BUDRIM Sp. z o.o.</b> 59-216 Kunice Rolnicza 2 NIP 6912248543	<b>I. Cena ryczałtowa oferty: 1.094.700,00, zł brutto z oferty</b> Zamawiający dostrzegając w kosztorysie ofertowym omyłkę obmiarową: w pozycji 98 d.2.2.2, KNR 4-01 0108-11- Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodem samowładowczymi na odl. do 1 km : było : ilość 1,096m <sup>3</sup> winno być: 10,96 m <sup>3</sup> informuje, że : - zgodnie z odpowiedziami udzielonymi przez Zamawiającego w dniu 22.02.2024r. – zmiana ww. obmiaru, wykonawca wykona ww. zmieniony zakres/ilość/obmiar; - zgodnie z art. 632 § 1 Kodeksu Cywilnego i zapisami swz <b>ocenie poddał zaproponowaną ryczałtową cenę wykonania zamówienia tj. 1.094.700,- zł brutto.</b>  $\frac{1.094.700,00}{1.094.700,00} \times 100 \text{ pkt} \times 95 \% = 95,00 \text{ pkt}$ <b>II. Okres gwarancji jakości i rękojmi z oferty:</b> 60 miesięcy: 5 pkt	<b>I. 95,00 pkt</b> <b>II. 5,00 pkt</b> <b>Łącznie: 100,00 pkt</b>
3.	<b>PRO-INFRA Sp. z o.o.</b> 67-222 Jerzmanowa ul. Ogrodowa 8 NIP 6932175557	<b>I. Cena oferty: 1.489.710,35 zł brutto</b> $\frac{1.094.700,00}{1.489.710,35} \times 100 \times 95\% = 69,81 \text{ pkt}$ <b>II. Okres gwarancji jakości i rękojmi z oferty:</b> 60 miesięcy: 5 pkt	<b>I. 69,81 pkt</b> <b>II. 5,00 pkt</b> <b>Łącznie: 74,81 pkt</b>
4.	<b>" Attis " Tomasz Obrzut</b> 33-325 Krużłowa Wyzna Stara Wieś 216 NIP 7342732945	<b>I. Cena oferty: 1.479.374,49 zł brutto</b> $\frac{1.094.700,00}{1.479.374,49} \times 100 \times 95\% = 70,30 \text{ pkt}$ <b>II. Okres gwarancji jakości i rękojmi z oferty:</b> 60 miesięcy: 5 pkt	<b>I. 70,30 pkt</b> <b>II. 5,00 pkt</b> <b>Łącznie: 75,30 pkt</b>

Zamawiający informuje, że **umowa w sprawie ww. zamówienia publicznego może być zawarta po 22.04.2024r.** zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia z dnia 11 września 2019r. (Dz. U. z 2023r. poz. 1605 – tekst jednolity z późniejszymi zmianami).

**ZATWIERDZAM**

**Z up. Prezydenta Miasta  
Jadwiga Zienkiewicz  
(Zastępca Prezydenta)**